MOÇÃO DE APLAUSO N° 002/2019
AUTOR: EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

Senhor Presidente

		De acordo com o regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO as Mulheres funcionarias Publicas Municipais:  ADRIANA DA SILVA FREITAS , ANA CLEUSA DOS SANTOS, BRUNA GRACIELLA DE OLIVEIRA, DEUZINA DA SILVA CARDOSO, ERICA OLIVEIRA DA SILVA , FABIANA APARECIDA SANTOS DE ARAUJO, FATIMA BARBOSA DE JESUS,  GISELE CRISTINA FERREIRA, GLAUCENILDE DE OLIVEIRA COSTA,  IRISLANE DA SILVA LIMA , ISADORA LOURENCO, IRENE ELOY MARTINS, JANE KATIA RIBEIRO, JULIANA MAIA ARAUJO DA SILVA, KELLY JEANE RAMOS CAMPOS,  LEILA PEREIRA DA COSTA MATOS, MARIA CECILIA LO MONACO, MARIA DIVINA RIBEIRO DA SILVA, MARIA LUIZA ARAUJO, MARIA RITA  MEDEIROS, MIRIAM RODRIGUES DA SILVA, MONICA FEREIRA DE MOURA, NEUZA TEREBINTO FIORENTIN,  ROSINEIDE CONCEICAO LUIZ BRANDÃO, SANDRA MARIA HONOSTORIO, SELMA MARIA HONOSTORIO, SOLANGE  CAVALCANTE BARROS E EDIRENE ALVES LIMA, pela passagem do dia Internacional da Mulher. Queremos com essa Moção de Aplauso homenagear estas mulheres guerreira que exerce suas funções no serviço publico com dedicação para que nossa cidade tenha um serviço com amor e dedicação.
Acreditamos que essas trabalhadoras recebam como incentivo a manifestação de aplauso desta casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 11 de Março de 2019.

Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador

[bookmark: _GoBack]